
 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

 
 

AREA DI GOVERNANCE ISTITUZIONALE 

COORDINAMENTO ORGANI DI ATENEO 

UFFICIO STUDI NORMATIVI, STATUTO E REGOLAMENTI 

 

IL RETTORE  

 

RICHIAMATO lo Statuto dell’Università degli Studi del Molise; 

VISTO il DR n. 1295 del 26 ottobre 2023 con il quale sono state indette, per i giorni 

29 e 30 novembre 2023, le votazioni studentesche suppletive per lo scorcio del 

biennio 2023/2025; 

CONSIDERATO che le operazioni di voto si svolgeranno in modalità telematica da remoto, 

tramite dispositivi elettronici personali, in deroga al Regolamento Elettorale di 

Ateneo; 

RITENUTO di dover procedere alla costituzione della Commissione Elettorale per la 

formalizzazione dei dati di scrutinio;  

 

DECRETA 

 

Art. 1. –  Per lo svolgimento delle operazioni di scrutinio previste per il giorno 30 novembre 2023 e 

relative alle votazioni suppletive per l’elezione dei rappresentanti degli studenti negli 

Organi di Ateneo per lo scorcio del biennio 2023/2025, è costituita la Commissione 

Elettorale come di seguito indicato: 

 

- Dott. Pasquale Lavorgna  – Presidente;  

- Dott. Remo Scocchera   - Vice Presidente; 

- Dott. Rosaria Malgieri   - Segretario 

 

IL RETTORE  

  Prof. Luca Brunese 

 
(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lvo n. 82/2005, s.m.i. e norme collegate) 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/

		2023-11-24T15:51:33+0100
	IT
	Luca Brunese




